

Skrivelse till kommunstyrelsen

## Vad händer med kompetensutvecklingsfonden

Vår tidigare rödgrönrosa majoritet avsatte på Vänsterpartiets initiativ 200 mnkr till en kompetensutvecklingsfond, och tiotusentals medarbetare inom framförallt välfärdsverksamheterna fick möjlighet till efterlängtat och angelägen kompetensutveckling.

Av de 200 mnkr av eget kapital som kommunfullmäktige beslutade att avsätta i bokslut 2014 för kompetensutveckling fanns beslut om 105 mnkr i slutet av 2018. Därmed fanns 95 mnkr kvar av det avsatta kapitalet. Enligt den politiska inledningen i den nya majoritetens budget för 2019 ska *avsatta medel för kompetensutveckling* användas för att särskilt möjliggöra kompetensutvecklande insatser i verksamheter med stora och angelägna kompetensförsörjningsbehov. För äldrenämnden hänvisas till att pengar för vidareutbildning inom områdena språk och demens ska kunna sökas ur *stadens kompetensutvecklingsmedel*.

Det är utmärkt att kompetensutvecklingsmedlen numera uppskattas också av partier, som förra mandatperioden var emot avsättningen, även om målgruppen har begränsats enligt stadsledningskontorets anvisningar. En bred samsyn om behovet av att regelmässigt avsätta kompetensutvecklingsmedel är angelägen, inte minst för att staden ska fortsätta att vara och uppfattas som en bra arbetsgivare. Vi anser därför att kommunstyrelsen under hösten bör få en dragning med redogörelse av utfallet av årets kompetensutvecklingsmedel, hur många medarbetare som omfattats inom respektive socialtjänst, förskoleverksamhet och äldreomsorg samt om det vid årets slut beräknas kvarstå medel ur avsättningen 2014. En fråga är också om eventuella återstående medel ska kunna sökas även 2020.

Vi skulle därutöver gärna se en bred överenskommelse i fullmäktige om fortsatta avsättningar för att täcka resten av mandatperiodens behov, då vi tror att långsiktighet i denna fråga är av stor vikt för att klara kompetensförsörjningen och skulle uppskattas av våra medarbetare.

Stockholm den 21 augusti 2019

Clara Lindblom (V)

Rashid Mohammed (V)